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CTapToBblii NPOTOKO

Hopmatne MC 12 +: 2:07.25 / Hopmatus KMC 10 +: 2:15.55 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:24.25 / Hopmartus |l paspsg 9 +: 2:40.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 2:58.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:29.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:09.00 /

Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 4:47.00

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 6

1

~No o bhwN

MbICOBA Codbs
KOPOTKOBA Ana
MYNOAPOBA Banepus
MAKCVMOBA [apbs
LbIMBATAPb KceHus
KO3MHA MapuaHHa
BEOPVCOBA Onbra

3annbiB 2 3 6

0

1
2
3
5
6
7
8
9

CO/IOBbLEBA Kupa
NIMNATOBA VipuHa
AKYJTOBA Enusaseta
OONTNPEBA Mapus
MNETPUNLWEBA Cnagncnasa
KO3/1OBA HuHa
MAPYEHKO MonunHa
HOBWKOBA AHHa
NANVEBA KpucTtuHa

3annbiB 3 n3 6

© o~NOUbhWwWEFO

MAKCVMOBA AHacTtacusi
BANTMYNNHA AmnHa
3AXAPOBA MonnHa
KYCTOBA EnusaBeta
KY3HELIOBA Mapus
HWKOJIAEBA Japbs
FOJIMKOBA EnunsaBseta
YEPHWKOBA Buktopus
TOHYAP Bepa

3annbiB 4 n3 6
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© O~NOO A~ WDNPRP

MPA3HOBA AHHa
KNMMMEHKO Bacunuca
CbIYEBA Banepus
MA/TBYNKOBA Codinsi
PENOCVMOBA lMonuHa
LWENKNHA Anekca
KNPHOXMNHA YnbsiHa
XANTMHA AHrenuHa
NNENA-WYNbL, Mapus
TUMOLIEHKO MonnHa
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2007
2006
2009
2009
2008
2009
2009

2009
2007
2009
2009
2008
2009
2009
2007
2008

2008
2007
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009

2009
2008
2007
2006
2009
2006
2009
2005
2007
2005

ItoH
1]
1]

Il

Il

1]
1]

ItoH

KomaHga

CLl "Mpumopel” Haxoaka
OCLUOP OanHuoBO

CK RSO SwimTeam LixuHsan
CLLUOP "HOHoCTb MockBbI" MockBa
CLLUOP Ne64 Mocksa

OCLWUOP OpgnHuyoBO

CLLUOP Ne64 Mocksa

LLUMCK MockBa

OCLWUOP OpgnHuyoBO

CLUOP Nel Mocksa

LLUMCK Mockea

CLUOP "MockBu4y" Mockea
CLLUOP "tFOM-CKN®bI" MockBa
LICKA Mocksa

LLUMNCK Mocksa

CK RSO SwimTeam LixuHsan

CLLUOP "tFOM-CKN®bI" MockBa
MKCLUOP "CeBep" Mocksa

Camb60-70 "fAceHeB0" MockBa

CLLUOP "Mocksu4" MockBa

CLLUOP Nel Mocksa

CLUOP Ne3 "Hesckas" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "Mocksu4" MockBa

CLUOP Ne64 Mockea

CK "OuHamo" Mockea

CLUOP "Mocksu4" Mocksa

CLUOP Ne3 "HeBckas" CaHkT-lNeTepbypr
OHOCLL "Onnmn" KoHakoBo

CLLUOP "MocksBu4" Mockea

CLLUOP "MocksBu4" MockBa

Camb60-70 "AceHeB0" MockBa

CLLUOP Ne64 Mocksa

CLUOP "Akagemus cnoprta” BockpeceHck
CLLOP "Mocksu4" MockBa

LICKA Mocksa

3aAB0OYHOE BpeEMS

3:00.00
2:40.00
2:39.00
2:38.00
2:38.64
2:39.00
2:52.34

2:38.00
2:35.00
2:31.50
2:30.54
2:30.00
2:31.00
2:34.52
2:35.00
2:38.00

2:30.00
2:28.00
2:25.00
2:24.90
2:25.00
2:26.00
2:27.00
2:29.48
2:30.00

2:24.15
2:24.00
2:23.50
2:23.00
2:22.00
2:22.88
2:23.37
2:24.00
2:24.00
2:24.20

Bacceiin LIPBC "[unamo"
50 meTpos

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.70661

[ cimus-ALmus Formus

" MADWAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP
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AncTtaHumsa 45, XXeHwmHbl, 200m BosibHbI CTUb

3annbiB 513 6

© oo~NOoOOA~ WNPEFO

OMNMPATHOBA KceHus
CHACTWHA KpuctuHa
JNIBICAYEBA Kupa
ABPAMOBA BepoHuka
LLUEPBEAKOBA Mapraputa
ABIEEBA Mapus
TOPBEAYEBA EkatepuHa
HAJIMBAINKO Buktopus
3EHI EkatepuHa
PAOVNHCKAA Ennsaseta

3annbiB 6 13 6
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© oo ~NOO O WN -

KOTKOBA EkartepuHa
KPABUEHKO AHHa
MAJTIAEBA Bacwunuca
XANNAK Banepus
BOPOHWVHA EkaTepuHa
ObAKOBA Codhns
CYCJ/TAKOBA KceHus
ObAUYKOBA EnunsaBseta
LUAMNOBA fapbs
AKVMMOBA Enusaseta

2007
2007
2008
2006
2007
2009
2009
2008
2007
2008

2007
2008
2008
2007
2008
2008
2009
2006
2007
2007

BCEPOCCHWCKME COPEBHOBAHMA 10 NABAHMID

@z MAD WAVE CLASSIC mocksa

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

9-10 ATIPEJIA 2022

LLUMNCK Mocksa
CLUOP "HOHocTb MockBbl" MockBa
CLUOP Ne64 MockBa

CLUOP Kuposckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr

CLUOP "O6b" bapHayn

CK "OuHamo" Mockea

CLUOP Nel Mocksa

CLUOP "tOM-CKN®bI" Mocksa
CLUOP "O6b" bapHayn
OHOCLL "Onnmn" KoHakoBo

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Nel Mocksa

Camb60-70 "AceHeBo" Mocksa
CLUOP "HOHoCTb MockBbI" MockBa
CLUOP "tOM-CKN®bI" Mocksa

CK "OnHamo" Mocksa

CLU "MaHex" CaHkT-lMNeTepbypr

CK "OnHamo" Mocksa

CLUOP Nel Mocksa

CLU "YepHorosnoska" YepHorosioBka
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Boepocot 2 &
orepan nnasan ==—

2:21.00
2:20.00
2:18.45
2:18.00
2:17.00
2:18.00
2:18.16
2:19.00
2:20.00
2:21.00

2:15.90
2:14.70
2:13.00
2:12.30
2:12.00
2:12.01
2:13.00
2:13.46
2:15.00
2:16.00

Bacceiin LIPBC "[unamo"
50 meTpos

https://swim4you.ru/

Splash Meet Manager, 11.70661
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